ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA018/23
[bookmark: _GoBack] A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º PMCA018/23 cujo processamento se deu na forma dos termos da Lei Federal n.º 14.133/21
Entre: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE e JONAS SCHUTZ - CNPJ: 31.551.960/0001-73, com o valor total de R$ 22.103,28
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CEIM DO MUNICIPIO DE CAPÃO ALTO-SC
Município de CAPÃO ALTO – SC, 30/03/2023
FERNANDA APARECIDA MORAES BRORING
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULUTA E ESPORTE